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
SOBRADO: Pioneiros Catarinenses – Condomínio Escarlate, 179m², com 1 suíte com closet e sacada, 2 quartos, banheiro social, sala de estar e jantar, escritório, cozinha, área de 
serviço, 2 vagas de garagem.............................................................................................................................................................................................................................  R$550.000,00.
SOBRADO: CONSOLATA – Rua Madalena Tagliaferro, 1615, aprox. 115m², 2 salas, 1 cozinha, 2 dormitórios, 1 suíte com sacada e closet, 2 WC social, 1 área de serviço, 1 lavabo, 
2 vagas de garagem. .......................................................................................................................................................................................................................................... R$427.000,00.
SOBRADO: FAG – Rua Alcebíades G. Domingues, 513. 134m². 2 salas, cozinha, 2 dormitórios, suíte, BWC, lavanderia, 2 vagas de garagem. ...................................... R$420.000,00.
SOBRADO: Toledo – Imóvel com 80 m². sala, cozinha, 2 quartos, 1 banheiro, área de serviço, 1 vaga de garagem. .................................................................................. R$270.000,00.

LOCAÇÃO – APARTAMENTOS e QUITINETES

COBERTURA: Alto Alegre – Rua Assunção. 438 M². 2 Salas, 1 biblioteca, 1 cozinha mob, 2 quartos, 2 suítes, lavanderia com banheiro, dependência de empregada, lavabo, terraço, 
espaço gourmet, 4 vagas cobertas, 10 descobertas. .............................................................................................................................................................................................  R$4.000,00.
APTO: Centro – Rua Marechal Candido Rondon, 1588. Imóvel com 2 salas, cozinha com armários, 2 quartos, banheiro social, suíte com closet, área de serviço com banheiro, 3 
vagas de garagem. Escritório nos fundos com 1 salas 1 banheiro e 1 depósito. .................................................................................................................................................  R$ 3.400,00.
APTO: ED. THOMAS JEFFERSON  - Imóvel com 75m². 1 suíte, 2 quartos, sala com 2 ambientes, cozinha com armários, área de serviço, banheiro social, sacada gourmet, 1 vaga 
de garagem, 1 depósito........................................................................................................................................................................................................................................  R$ 2.000,00.
APTO: Ed. Atlanta – Rua Salgado Filho nº 2611, 103 m². 1 suíte, 2 quartos, sala, sacada, cozinha mobiliada, banheiro social, área de serviço, 2 vagas de garagem ........  R$ 1.600,00.
APTO: ED. MONTPARNASE – Rua Recife, 1698. 11 Suíte, 2 Quartos, Sala, Cozinha com armários, banheiro social, área de serviço com banheiro, sacada com churrasqueira, 2 
vagas de garagem..................................................................................................................................................................................................................................................  R$1.300,00.
APTO: Centro – Próximo ao Hospital São Lucas. 80m². sala com sacada, cozinha, área de serviço, 2 quartos, 1 suíte com sacada, banheiro social, 1 vaga de garagem.....  R$1.280,00.
APTO: Ed. Costa Esmeralda – Rua Manoel Ribas, 3147. Imóvel com sala, sacada, cozinha, 1 suíte, 1 quarto, área de serviço, 1 vaga de garagem. .................................  R$ 1.200,00.
APTO: Sobreloja Centro – Av. Brasil, 8157. Imóvel com Sla, Cozinha, Lavanderia, terraço, sacada, 1 suíte mais um quarto......................................................................  R$ 1.000,00.
APTO: Neva – Rua Pio XII, 1611. 90 m². 3 Quartos (1 com sacada), sala dois ambientes com sacada, Cozinha, área de serviço, despensa, 1 vaga de garagem. ..................... R$950,00.
APTO: Ed. Portal do Lago – Rua Tiradentes, 105. Imóvel com sala com 2 ambientes, sacada com churrasqueira, cozinha, lavanderia, 2 quartos + 1 suíte, 1 banheiro social, 1 vaga de 
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